


Edição 2.682 | Ano 12
15 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PDVXLYRU-KYTZ4YKI-NBLL2C6M-8DHPJXWR
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 
 

Informação incorreta, descrita no ADITIVO 004/2022 AO CONTRATO 128/2019 
PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2019, referente a empresa CLEIDVAN DE JESUS 
GONZAGA 00720528569. 

Onde se lê:  

OBJETO: 1. O presente termo aditivo tem como objeto a adição de 19,260115% no 

valor total do Contrato nº 128/2019 do Pregão Presencial nº 017/2019, firmado entre 

as partes em 29 de Abril de 2019. 

 

 

 

Leia-se:  

OBJETO: 1. O presente termo aditivo tem como objeto a adição de 14% no valor total 

do Contrato nº 128/2019 do Pregão Presencial nº 017/2019, firmado entre as partes em 

29 de Abril de 2019. 

 

 
Matéria veiculada na Edição 2.260, Ano 11, em 08 de abril de 2022, no Diário Oficial do 

Município, Página 81. 

 

 

Edição 2.682 | Ano 12
15 de fevereiro de 2023

Página 3

ERRATADE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: PDVXLYRU-KYTZ4YKI-NBLL2C6M-8DHPJXWR
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	ERRATA
	ERRATA DE PUBLICAÇÃO


		2023-02-15T16:31:13-0300




